/

РЕСПУБЛИКА СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ -  АЛАНИЯ
Глава администрации местного самоуправления

Ирафского района

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 06 / -О О' с. Чикола

О создании при администрации местного
самоуправления Ирафского района конкурсной
комиссии по назначению работников на
вакантные муниципальные должности
муниципальной службы

В соответствии со ст.ст. 13, 24 Закона Республики Северная Осетия -
Алания от 31 марта 2008 года №7-РЗ «О муниципальной службе в Республике
Северная Осетия -  Алания», руководствуясь Уставом МО Ирафский район:

1. Создать при администрации местного самоуправления Ирафского
района конкурсную комиссию по назначению работников на вакантные
муниципальные должности муниципальной службы в следующем составе:

Председатель комиссии:
Макоев С.К.

Заместитель председателя:
Марзоева В.Х.

Секретарь комиссии:
Тавасиева М.Х.

Заместитель главы администрации
местного самоуправления Ирафского
района

Начальник отдела бухгалтерского
учета и кадровой работы
администрации местного
самоуправления Ирафского района

Главный специалист отдела
бухгалтерского учета и кадровой
работы администрации местного
самоуправления Ирафского района

/

Члены комиссии:
Икаев З.К.

Кабалоев З.В.

Зекеев Х.А.

Тавасиев Х.Т.

Советник главы муниципального
образования Ирафский район (по
согласованию).
И.О. начальника Управления
образования администрации
местного самоуправления Ирафского
района.
Начальник Управления культуры
администрации местного
самоуправления Ирафского района.
Начальник Управления финансов
администрации местного
самоуправления Ирафского района.

2. Считать утратившим силу Распоряжение главы администрации
местного самоуправления Ирафского района от 02.04.2021 года №60 «О
создании при АМС Ирафского района конкурсной комиссии по назначению
работников на вакантные муниципальные должности муниципальной
службы».

3. Настоящее распоряжение разместить на официальном сайте АМС
Ирафского района в сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
заместителя главы АМС Ирафского района Макоева С.К.

Глава администрации
местного самоуправления
Ирафского района О.Т. Лагкуев

С распоряжением ознакомлен:
« » ро
« »
« ОР »«ре » У/Р
« 0$ »
« РР » ft)«ре» P0̂

2022г.
2022г.
2022г.
2022г.
2022г.
2022г.
2022г.

Макоев С.К.
Марзоева В.Х.
Икаев З.К.
Тавасиев Х.Т.
Зекеев Х.А.
Кабалоев З.В.
Тавасиева М.Х.